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History
연혁

과학기술특성화대학
-영재학교의 교육연계
활성화 협력 MOU 체결

영재학교 전환 과학고등학교의
(대전과학고, 광주과학고)

영재학교 공동AP MOU 체결
(영재학교)

과학기술특성화대학
-과학고등학교의 교육연계 활성화

협력 MOU 체결

4개(KSA, 서울, 경기, 대구)
영재학교 공동AP 운영

2012

2015

02

01

02

11ing

교육과학기술부
-5개 과학기술특성화대학
협력 MOU 체결

2013
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20개 과학고등학교
공동AP 운영

세종과학예술영재학교
공동AP MOU 체결

(영재학교)

인천과학예술영재학교 
공동AP MOU 체결

(영재학교)

2016

2017

ing 02

02

8개 영재학교
20개 과학고등학교

공동AP 운영
ing

Education

Development

AP지원센터
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과학고·영재학교 공동AP 
(Advanced Placement)

   과학고 및 영재학교와 과학기술특성화대학 간 공동 협약을 통해 우수한 학생들이 고등학교에서 대학수준의 과목을 일정 

수준 이상으로 이수하고 과학기술특성화대학에 입학한 경우 대학 학점으로 인정해 주어 해당 과목 이수를 면제받는 

제도

 ※ 공동AP 운영 지원을 위한 AP지원센터는 KAIST 과학영재교육연구원 내에 운영 중

Summary
개요

20개 과학고

8개 영재학교

-   우수 학생을 위한 속진·심화 
교육 제공

- 교육과정 운영의 내실화

 - 우수 과학 인재의 유치 

 -   고교-대학 교육과정의 안정적 
연계

K A I S T
G I S T
D G I S T
U N I S T
P O S T E C H

과학고
영재학교

과학기술
특성화대학
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Summary   개요

운영조직도

AP지원센터

AP정책위원회

AP제도개선위원
(영재학교)

AP중앙운영위원회
(과학고)

코디네이터 수학교과 물리교과 화학교과 생물교과 정보교과

교육과정 및
교재 개발운영지원

교원 연수 및
교류 강화정책연구

AP지원센터
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Courses
교육과정

교육과정 및 내용

미적분학Ⅰ 과학기술특성화대학의 1학년 기초과정에서 학습하는 미적분학Ⅰ 또는 그에 해당하는 일변수 함수의 미적분학, 
수열과 급수 및 그 응용의 내용을 다룬다. 

미적분학Ⅱ
미적분학Ⅱ 또는 그에 준하는 다변수 함수의 미적분학과 벡터해석에 해당하는 내용을 다루며 기본개념 및 
응용의 내용을 다룬다.

확률 및 통계
과학기술특성화대학의 '확률 및 통계'(또는 '기초통계학') 과목에 해당하는 내용을 다룬다. 이 과정을 통하여 
학생들은 대학과정 이수에 필요한 정성적/정량적 자료 분석을 위한 통계적 사고의 기초를 습득하게 된다. 

선형대수학

과학기술특성화대학에서 2학년(학교에 따라 1학년에 수강하는 경우도 있음)에 수강하는 선형대수학(또는 
응용선형대수학) 과목으로 벡터와 행렬에서 정의된 연산과 관련된 대수적 구조를 배운다. 이 과목은 유클
리드 벡터공간을 일반화, 추상화하여 그 안에 잠재되어 있는 법칙과 원리, 개념을 이해하고 활용하며 수학과 
물리, 화학, 생명과학, 컴퓨터, 공학, 경제학 등 학문의 기초적인 도구와 언어로 역할을 수행한다.

1  3  : 학점

수학 3  미적분학I  3  미적분학Ⅱ  3  확률 및 통계  3  선형대수학

5개 교과
14개 과목수학

Mathematics
물리
Physics

화학
Chemistry

생물
Biology

정보
Computer 
Science
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프로그래밍과
문제해결

  대학 수준의 컴퓨터 기초과목에 대한 지식을 습득할 수 있는 기회를 제공한다.

정보 3    프로그래밍과 문제해결

일반생물학

이공계 학부생을 위한 기초 필수 자연과학 교과목 중의 하나로 생명체의 기본적인 구조와 기능 및 생물학 
개념을 이해하고 생명현상의 다양한 주제를 다양한 학습법을 사용하여 동기유발 및 창의적인 미래교육에 
주안점을 둔다. 일반생물학에서 다루는 주요 학습내용은 세포의 구성, 광합성 및 세포 호흡, 세포 주기, 유전학 
기초, 분자생물학 및 진화론을 최소 포함한다.

생물 3  일반생물학

Courses   교육과정

일반물리Ⅰ
과학기술특성화대학에서 1학년 때 배우는 일반물리Ⅰ의 주요 내용은 고전역학, 파동역학, 유체역학, 열역학 
등이며, 기본적인 상대론까지를 포함하고 있다. 

일반물리Ⅱ 일반물리Ⅱ는 전기와 자기, 광학, 양자론을 포함한 현대물리 등이 이 과목의 주요 내용이다.

일반물리학실험Ⅰ 대학 수준의 기본 물리학 실험을 경험하고, 실험실 안전 수칙과 주의사항 및 실험을 통해 얻어지는 데이터를 
다루는 법과 실험보고서 작성법을 습득한다.일반물리학실험Ⅱ

물리 3  일반물리I  3  일반물리Ⅱ  1  일반물리학실험I  1  일반물리학실험Ⅱ

일반화학Ⅰ 일반화학I은 양자론, 화학결합과 분자구조, 물질의 이해 등 물질론이 주요 내용이다. 

일반화학Ⅱ 일반화학II는 물질의 상태, 화학평형, 반응속도론 등 화학반응론의 내용을 다루고 있다.

일반화학실험Ⅰ   대학 수준의 기본 화학 실험을 경험하고, 실험실 안전 수칙과 주의사항 및 실험을 통해 얻어지는 데이터를 
다루는 법과 실험보고서 작성법을 습득한다.일반화학실험Ⅱ

화학 3  일반화학I  3  일반화학Ⅱ  1  일반화학실험I  1  일반화학실험Ⅱ

AP지원센터
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Administration
운영

운영과정(절차)

   5개 과학기술특성화대학 공동AP 교육과정을 바탕으로 20개 과학고 · 8개 영재학교에서는  AP교과목을 개설·운영할 수 

있습니다. 학교장의 추천을 받은 AP교사는 강의계획서를 사전에 AP지원센터에 등록합니다. 5개의 과학기술특성화대학 

전공 교수진은 강의계획서를 검수하여 AP교과목으로 승인합니다. 승인 받은 AP과정의 이수결과는 KAIST, GIST, 

DGIST, UNIST, POSTECH에서 대학학점으로 인정받을 수 있습니다.

내용(운영 시기) 추진주체 AP지원센터

AP 개설 교과목 선정 과학고 및 영재학교

AP 담당 교사 선정 (2월, 7월) 과학고 및 영재학교 AP 교사 등록·관리 시스템

강의계획서 작성 및 등록 (3월, 8월) 과학고 및 영재학교

AP 교과 개설
승인시스템

강의계획서 승인 (4월, 9월) 과학기술특성화대학

AP 과정 운영 및 평가 실시 과학고 및 영재학교

평가결과 등록 (7월, 12~1월) 과학고 및 영재학교

AP 학점 인정
관리시스템

학점인정기준 제시 (8월, 2월) 과학기술특성화대학

학점인정기준 공지 (2월)
과학기술특성화대학

→ 학생

과학고 및 영재학교 학생이
과학기술특성화대학 입학 시,
AP 대응과목 학점 신청·인정

학생 ↔ 과학기술특성화대학

01 

구분

02 

03

04

09

05

08

06

07
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Administration   운영

운영기준

영역 운영방안

강의 개설
   3학년 과정에 AP수업 개설하는 것을 권장(과학고)

   공동AP 표준교육과정에 근거해서 운영

수업 시수

  AP 교과목의 경우 최소 1시간 이상의 연습시간을 포함해 수업 시수 운영 권장

(예: 3학점 과목 > 최소 4시간 수업 시수 운영)
※   3학년 2학기에 한해서, 중간 및 기말고사 시간을 제외하고 기말고사 이전에 56시간 

이상으로 편성하여야 인정 가능

교원 자격

  해당 전공 관련 석사학위 이상 소지자로 학교장의 추천을 받은 교사

   과학고등학교의 경우 2018년까지 유예기간을 두어 해당 전공 석사학위가 없더라도 60시간 
이상의 AP 교사연수를 이수하고 학교장이 추천한 교사 

강의 교재   공동AP 교육과정에 제시된 원서교재 사용

수업   해당교과의 주요 용어(terminology) 는 영어로 강의 권장 

고교 평가방법
  고교 자율(상대평가 또는 절대평가) 인정

  시험문제에서 주요 용어는 영어로 출제 권장

고교 평가결과

제출 서류

  평가계획서(시험시간 등) 

  평가문항(지필평가 및 수행평가 등)

  학생성적 분포도(AP지원센터 양식)

대학학점

인정방안

    평가계획서, 평가문항과 학생성적 분포도 검토 후, 과학기술특성화대학은 학교별 대학학점

인정 기준 제시 

  학점인정 기준에 적용될 시, 성적표에 S(Pass)로 기입 
※ S는 대학 이수학점으로 인정하되 평점산정에는 포함하지 않음

※   과학고등학교의 경우 2018년 유예기간까지 학점인정 시 PT(Placement Test)결과에 
따라 학점인정기준 부여 가능 

AP지원센터
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 영재학교

 과학고등학교

2,475명

44개
(4개교)

3,460명

66개
(4개교)

6,069명

97개
(6개교)

6,531명

117개
(7개교)

3,901명

99개
(20개교)

2013

2014

2015
2016

2016

AP강의 개설 및 수강 학생 현황

영재학교
AP 인정
평균 과목
및 학점

9.45과목
21.8학점 8.40과목

19.9학점

8.00과목
19.2학점

2016
2015

2014

영재학교
AP 학점인정
과학기술특성화대학

진학자 중 AP 학점인정

학생 수 173명 중 146명
84.3%

2014

201명 중 183명
91.0%

2015

179명 중 171명
95.5%

2016

Achievement
운영성과
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학생 설문조사에서

Postscript 
교육후기

AP의 최대 장점은 대학 때 기초로 여겨지는 분야들을 익히고, 바로 심화 과정으로 넘어가는 데에 
도움이 되는 것이라고 생각합니다.

AP는 정말 좋은 제도인 것 같습니다. 저는 개설강좌가 적어 아쉽지만, 후배들을 위해서라도 늘려

주세요.

학생들이 자신의 전공에 대해 깊이 생각해보고 고민할 수 있는 좋은 기회라고 생각합니다.

수학과 자신의 전공분야에 대한 AP를 배우면서 일반  교과목에서 배울 수 없던 더욱 전공적인, 심화적인 
내용을 공부할 수 있있고, 지적 호기심을 해결할 수 있었습니다. 무조건 개설을 한 후 각자의 전공과 관련

하여 들을 기회를 주는 것이 필요하다고 생각합니다.

경험해본 결과, 수업을 들을 때는 힘들지만, 후에 자신의 실력 향상에 큰 도움이 되는 제도이다.

공부할 때는 좀 더 어려운 내용에 힘이 들 수 있지만, 지나고보니 매우 도움이 되는 제도이다.

과학중에서도 특히 생물을 전공하는 친구들은 AP를 수강해야 미래에 연구를 하는데 있어서 도움이 
많이 될 것이라 생각하기 때문에 AP제도를 전면적으로 확대해야 한다.

3학년때 일반 과목보다는 조기졸업 학년이 아니기에 AP 과목만을 이수하게 하는 방안이 더 효율적일 
것 같다. 대학을 준비하는 데에 훨씬 이익이 되기 때문이다.

현 체제를 계속 유지하는 쪽으로 갔으면 좋겠다. 지금 공동AP 제도에 매우 만족하는 바이다.

AP과목들은 다른 과목에 비해 배우는 양은 많으나 성적은 대체로 낮게 나오기 때문에 듣고 싶은 
과목이더라도 수강에 많은 부담이 됩니다. 다른 과목의 학점도 무조건 잘 주기 보다는 AP과목들

처럼 합당한 기준에 따라 변별력이 있어야 합니다.

AP과목을 더 확대해야 한다고 생각합니다. 영재학교 내에서 일부 학생들은 AP과목의 수준보다 
더 높은 수준의 수업을 원하기 때문입니다.

더 다양하고 많은 AP과목이 개설되어 AP과목 선택의 폭이 늘어났으면 좋을 것 같다. 또한 수학, 
과학 과목에 국한되지 않고 다른 과목에서도 AP가 있었으면 좋겠다. 

AP지원센터
Cen

ter For Advan
ced Placem

en
t Program
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Advanced Placement

34051 대전광역시 유성구 문지로 193 KAIST문지캠퍼스   apcenter@kaist.ac.kr   


